Câmara  Municipal  de  Tangará-RN,  os  direitos  e  vantagens
decorrentes desta Lei.

Art.  2º  -  O  Valor  Referencial  de  Vencimento  –  VRV  para  os
servidores públicos efetivos no âmbito deste Poder Legislativo fica
fixado até o limite bruto mensal de R$ 2.263,50 (dois mil, duzentos e
sessenta e três reais e cinquenta centavos, independentemente de
outras verbas cujo direito os respectivos servidores já possuam de
incorporá-las às suas remunerações.

Parágrafo único: O Valor Referencial de Vencimento – VRV descrito
no caput deste artigo deverá respeitar os limites prudenciais de